Interesten van af 1 januari 1930 tot 31 De-

cember 1936 ad 3.50 t. h. ... ... ... 6,5 10.684.86

Te zamen _, fr. 36,273,815.64
Waarop reeds door de Stad werd afgekort 25,150,000.-

Reste dû au 31 décembre 1936. fr. 11,123,815.64 Blijft schuldig op 31 December 1936 fr. 11,123,815.64

Onze millions cent vingt-trois mille huit cent quinze
francs 64 centimes.

ARTICLE 4,

En exécution des articles 4 et 5 de la convention mar-
quée littera A, conclue ce jour entre l'Etat belge et la ville
d'Anvers, concernant le règlement de diverses indemnités
dues par J'Etat à la Ville et qui sera soumise en même

[...]

Cette convention est conclue pour Un terme de 67 an-
nées consécutives, ayant pris cours le lor janvier 1930.

ARTICLE 7.

La ville d'Anvers paiera pour cette concession de jouis-
sance des quais de l'Escaut et des bassins de batelage-Sud
une redevance annuelle de 1 million cinq cent mille francs
(1,500,000 fr.), payable, terme échu, le 31 décembre de
chaque année au bureau du Receveur des Domaines, à
Anvers.

Deze zal op zijne kosten zorgen dat, zelfs bij lage tij.
lange de kaaimuren steeds de grootst mogelijke diepgang
behouden blijve voor het aanleggen der schepen.